INDICAÇÃO Nº 497/2016
Solicita a construção de um campo de futebol de areia na Vila do Pitu, Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um campo de futebol de areia na Vila do Pitu, Cambará.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos moradores um local adequado para a prática do futebol, sendo que são inúmeros os moradores que procuram este Vereador solicitando a construção do referido campo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 09:25:51 02396/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário